
Kupní smlouva
Č. KRPE-81187/ČJ-2019-1700VZ

uzavřená dle § 2079 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále také ,,smlouva")

l. SMLUVNÍ STRANY

1. Kupující:
název:
sídlo:
zastoupený:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
tel., e-mail:

(dále jen ,,kupujícŕ')

Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice
Renatou Kaňkovou, náměstkem ředitele KŔ pro ekonomiku
72050250
CZ72050250
ČNB
11234881/0710

2. prodávajIcF
název: AV MEDIA, a.s.
sídlo: Pražská 1335/63, 102 00 Praha 10, Hostivař
zastoupený:
lČ: 48108375
DIČ: CZ48108375
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 124277319/0800
kontaktní osoba:
tel., e-mail:
zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10120

(dále jen ,,prodávající")

uzavírají tuto smlouvu, kterou se prodávajÍcÍ zavazuje k dodáni zboží, specifikovaného v článku
||. této smlouvy, do místa plnění podle ČI. Ill. této smlouvy a kupujÍcÍ se zavazuje k převzetí zboží a
zaplacení kupní ceny v souladu s ČI. lV. této smlouvy a to za podmínek ve smlouvě uvedených.

ll. PŘEDMĚT PLNĚNÍ SMLOUVY

1. Předmětem plnění této kupní smlouvy k veřejné zakázce s názvem ,,Dodávka audiovizuáIní
technologie pro lOS" je závazek prodávajÍcÍho odevzdat kupujkímu věc, která je předmětem
koupě, a to ve specifikaci, množství, jakosti, provedení a ceně stanovené touto smlouvou (dále
také ,,zboží"), včetně obalu, dopravy zboží, včetně instalace, zapojení, oživení a konfigurace
systému, a závazek kupujícího toto zboží převzít a zaplatit prodávajícImu kupní cenu.

2. Předmětem plnění smlouvy je dodávka zobrazovací a zvukové technologie, určené pro
upgrade a obnovu technologie lOS (integrované operační středisko), v požadované specifikaci
a kvalitě, včetně instalace, zapojení, oživení a konfigurace systému.

l



3. Přesná specifikace zboží je uvedena v Příloze Kupní smlouvy č. KRPE-81187/ČJ-2019-
1700VZ - Specifikace a rozpis cen zboží.

4. Zboží musí být nové, pině funkční, z aktuální a oficiální distribuce pro Českou republiku a se
servisní sítí na území Ceské republiky.

Ill. DOBA, MÍSTO A PODMÍNKY PLNĚNÍ

1. prodávajícI je povinen realizovat předmět plnění smlouvy nejpozději do 1. prosince 2019.

2. Místo plnění a místo dodáni: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Na Spravedlnosti
2516, 530 48 Pardubice.

3. Náklady spojené s odevzdáním věci v místě dodání nese prodávajÍcÍ.

4. Dodavatel opatří zboží pro přepravu takovým způsobem, který je pro dodávané zboží v
obchodním styku obvyklý, aby nedošlo k jeho poškození.

5. Předáni a převzetí předmětu plnění bude prokázáno datovaným dodacím listem (předávacím
protokolem) se specifikací dodávky, podepsaným zástupci obou smluvních stran a potvrzujíchn
řádnou realizaci předmětu plnění. Dodací list (předávací protokol) bude přílohou faktury.

6. Spolu s dodacím listem (předávacím protokolem) prodávajÍcÍ předá kupujícímu všechny
doklady, které se k předmětu plněni vztahují a které jsou potřebné k jeho převzetí a užívání.

lV. KUPNÍ CENA

1. Cena za předmět plnění je stanovena na základě nabídkové ceny, kterou prodávajÍcÍ
předložil ve své nabídce na předmětnou veřejnou zakázku.

2. Celková cena za celý předmět plnění činí:

cena bez DPH 897.000,00 KČ

DPH sazba 21 % 188.370,00 KČ

cena včetně DPH.............. 1.085.370,00 KČ

3. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady na realizaci dodávky zboží včetně nákladů na
dopravu zboží do místa dodání a musí být v souladu s cenami v Příloze Kupní smlouvy č.
KRPE-81187/ČJ-2019-1700VZ - Specifikace a rozpis cen zboží.

4. Kupní cena uvedená v tomto článku v odst. 2. je cenou nejvýše přípustnou a konečnou.

5. ProdávajÍcÍ se seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít jakýkoliv vliv na
cenu předmětu plnění mimo okdností, které nebyly předvídatelné v době uzavření této
smlouvy.

6. V případě změny daňových předpisů, které mají vliv na celkovou cenu předmětu plněni, budou
dodávky prováděné od účinnosti změny daňových předpisů vyčísleny se změněnou sazbou.

7. Obě smluvní strany se zavazují, že na případné změny daňových předpisů budou reagovat
dodatkem smlouvy v souladu s ČI. XII. odst. 1 této smlouvy.

2



V. VŠEOBECNÉ DODACÍ PODMÍNKY

1. KupujÍcÍ nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem zaplacení sjednané kupní ceny.

2. Nebezpečí škody na věci přechází na kupujÍcÍho převzetím zboží od prodávajĹcÍho.

3. Zboží dodané řádně a včas v souladu s touto smlouvou je kupující povinen převzít a převzetí
prodávajícímu potvrdit.

VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Vystavenou fakturu prodávajÍcÍ doručí na adresu sídla kupujÍcÍho. Faktura bude doručena
současně s dodáním zboží.

2. Součástí faktury musí
smluvních stran, který
místě, v požadovaném
konfigurace systému.

být dodací list se specifikací dodávky podepsaný zástupci obou
bude potvrzovat, že zboží bylo kupujichnu předáno ve sjednaném
množství a kvalitě včetně provedení instalace, zapojeni, oživení a

3. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle platných právních norem a musí
uvádět číslo této smlouvy KRPE-81187/ČJ-2019-1700VZ.

4. Splatnost faktury je 21 kalendářních dnů od data jejího doručení kupujíchnu. Kupující není v
prodlení, uhradí-li fakturu do 21 dnů po jejím doručení, i když po terminu, který je na faktuře
uveden jako den splatnosti.

5. Faktura bude uhrazena bezhotovostním převodem a bude považována za proplacenou
okamžikem odepsání fakturované částky z účtu kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajícího.

6. KupujÍcÍ je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje požadované
náležitosti, není doložena kopií potvrzeného dodacího listu, která obsahuje jiné cenové údaje
nebo jiný druh zboží než dohodnuté ve smlouvě s tím, že doba splatnosti nové (opravené)
faktury začíná znovu běžet ode dne jejího doručení kupujichnu.

7. Veškeré cenové údaje budou uváděny v KČ.

8. Zálohové platby nebudou poskytovateli poskytovány.

VIl. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

1. prodávajÍcÍ odevzdá kupujícknu předmět plnění smlouvy v ujednaném množství, jakosti a
provedení.

2. Budou-li po převzetí předmětu plnění na tomto zjištěny vady, má kupujÍcÍ právo uplatnit vůči
prodávajícknu nároky v souladu s ust. § 2099 až 2117 (resp. § 2161 až 2174) zákona č.
89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění.

3. Prodávající je povinen dodat předmět plnění se zárukou za jakost v délce trvání minimálně 24
měsíců.

VIII. SANKCE

1. KupujÍcÍ je oprávněn účtovat prodávajíchnu smluvní pokutu za nedodržení termínu splněni
dodávky ve výši 0,2 % z její ceny a to za každý započatý den prodlení.

3



2. Bude-li kupující v prodlení s úhradou faktury, je povinen zaplatit prodávajíchnu úrok z prodlenI
ve výši 0,05 % z oprávněné fakturované částky bez DPH za každý započatý den prodlení.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dni od data, kdy byla
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplaceni oprávněnou stranou, a to na účet
oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

4. Kupující je oprávněn uplatnit smluvní pokutu bez zřetele k tomu, zda mu porušením povinnosti
prodávajícího vznikla škoda.

lX. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODY

1. Smluvní strany odpovídajÍ za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem, zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský
zákoník, v platném znění.

X. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy pro podstatné porušeni smlouvy a v souladu
s § 2001 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění.

2. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemně, s uvedením důvodu.

3. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy:

a) nedodání zboží prodávajichn ani do 15 dnů po uplynutí pos|ednjho možného terminu dodáni,
b) nepropIaceni faktury kupujickn ani do 15 dnů po datu její splatnosti,
C) nesplnění kvantitativních a kvalitativních smluvních podmínek prodávajícIm.

XI. ŘEŠENÍ SPORŮ

1. V otázkách a vztazích touto smlouvou výslovně neřešených se smluvní vztah řídí právním
řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanský
zákoník, v platném znění.

2. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně, nebude-li smírného
řešeni dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení.

XII. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Veškeré změny či doplňky této smlouvy jsou možné pouze na základě písemných,
očIslovaných dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami.

2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to
ihned, bez zbytečného odkladu, oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných
k podpisu smlouvy.

3. Smlouva je závazná pro případné právní nástupce obou smluvních stran, změnu právni
subjektivity je smluvní strana povinna oznámit druhé straně bez zbytečného odkladu.

4. ProdávajÍcÍ souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených v Kupní
smlouvě.

5. ProdávajÍcÍ se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plněni této smlouvy získá od kupujÍcÍho a nesmí je zpřístupnit bez písemného
souhlasu kupujÍcÍho žádné třetí osobě ani je použit v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže

4



se jedná o informace, které jsou veřejně přístupné nebo o případ, kdy je zpřÍstupnění
informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím oprávněného orgánu.
Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

XIII. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oprávněnými zástupci obou smluvních
stran a její platnost trvá do splnění všech závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona o
registru smluv.

3. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu uveřejní v registru smluv Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje. Druhé smluvní straně bude potvrzení o uveřejnění v registru smluv
doručeno elektronicky.

XIV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. V případě vIastnoručnIho podepsání je tato smlouva vyhotovena ve dvou stejnopisech
s platností originálu, z nichž jeden obdrží prodávajÍcÍ a jeden kupujÍcÍ.

2. Obě smluvní strany prohlašují, že jsou jim všechna ustanovení této smlouvy jasná a
srozumitelná, že smlouvu uzavÍrajÍ vážně a na základě svobodné vůle.

XV. PŘÍLOHY SMLOUVY

Nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha Kupní smlouvy č. KRPE-81187/ČJ-2019-1700VZ - Specifikace a rozpis cen zboží.

V Pardubicích V Praze

KupujÍcÍ prodávajÍcÍ

KAŇKO """"'
podepsal

VA KAŇKOVÁ Renata
Datum:
2019.11.05Renata 09:49:12 +01'00'

Renata Kaňková
náměstek ředitele KŔ pro ekonomiku

podepsáno elektronicky

igitálně podepsalg. David Lesch
atum: 2019.11.070,32:08 +01'00'

podepsáno elektronicky

5



m

Příloha Kupní smlouvy č. KRPE-81187/ČJ-2019-1700VZ

Specifikace a rozpis cen zboží

"Dodávka audiovizuálnI technologie pro lOS"

Cena v Kč za .. . Cena v Kč za
Pol. č. Zboží - název, parame Výrobce, značka, typ nebo Cena v KČ za 1 . Vyctslem DPH ř ·" try W . W. MJ Počet MJ předmět plném l - p edmět plněni

oznaceni zboží MJ bez DPH 21°o v Kccelkem bez DPH celkem včetně DPH

· Úhlopříčka 46" , rozlišeni displeje 1920x1080 px
· Technologie VA s pňmým led podsvícením
· Mezera mezi panely při sestavení do videostěny "1 mm
· Svítivost min. 500cd/m2
· Šířka rámečku dva displeje max.3.5mm ; Vzdálenost sousedních pixelů (Content
to content) max. 3.7mm.
· Garance výrobce pro nepřetržitý provoz
· Funkcionalita zpožděné zapnutí displejů
· Interní kompenzátor signálu v displeji příjem OVI signálu (u OVI kabelu až o

1. led lcd displej do délce 30m bez ztráty kvality). . NEC MultiSync® UN462VA ks 6 74 000,00 444 000,00 93 240,00 537 240,00
videostěny · Funkce řetězení digitálních signálů v LCD stěně s možnosti kombinovaní

nezávislého řetězeni vstupů Display Port, DVl a HDML
· Automatické přepínání vstupů na OVI, HDM1 1.4a a DP 1.2 s možností nastavení
přěpínánÍ priority vstupů.
· Zasílání výstrah z LCD po LAN na mail - mail alert.
· http browser pro ovládání stěny po LAN.
· Hardwarová kalibrace displejů včetně uložení 3 nezávislých uživatelských
nastavení v displeji
·Systém držáků pro LCD displeje umožňující montáž na stěnu a sestavení do
videostěny v konfiguraci 3X2. Možnost mikroadjustace pro precizní sestavení

Maticový přepínač 16X16 OVI-D Single Link
Podpora rozlišeni 2K, 1920X1200 a 1080p

2. Maticový přepínač Ultra tenké a lehké šasi20m equalizace kabelu na vstupech Lightware MX16x16DVI-Slim ks 1 229 000,00 229 000,00 48 090,00 277 090,00
DVl Rozšířený edid management: 50 uložených a 50 uživatelských EDID

Ovládání: tlačítka na čelním panelu, RS-232/422, IP
Včetně napájecího zdroje

. . LCD 50" monitor s přímým led podsvícením, jas min. 400 cd/m', provoz 24/Z NEC MultiSync" C501 ks 1 31 000,00 31 000,00 6 510,00 37 510,003. LED LCD dtsplej ,ozlišení 1920X1080 px

4. TV 42" LED LCD TV 42", rozlišeni 1920x1080px, HDMI vstup lg 43lk5100pla ks 4 9 000,00 36 000,00 7 560,00 43 560,00

Sada řídicího systému skládající se z drátového stolního dotykového panelu,
kontroléru, napájecích adaptérů a příslušenství. Minimální technické parametry
panelu: úhlopříčka 7" 16:9, rozlišení 1280X800, 32-bitové barvy, kapacitní

5. Set řídicího dotykový fPS displej s 216ppi, světelný a pohybový senzor, IP komunikace, cue set controlCUE-
systému napájení přes poe, pevný stolní stojan s náklonem, provedení v tenkém one + touchCUE-7 ks 1 86 000,00 86 000,00 18 060,00 104 060,00

hliníkovém šasi s integrovaným stojánkem. Technické parametry kontroléru: CPU
Arin, 256MB RAM, 6x RS232, 8x IR, 8x lO, 4x relé, audio in/out, lx LAN, slot pro
SO kartu (min. 4GB), vestavěný webový server.

1



. Cena v KČ za Cena v KČ za. .. . Výrobce, značka, typ nebo . Cena v KČ za 1 Vyčíslení DPHPOI. c. Zboží - nazev, parametry . .. MJ Počet MJ predmet plneni l predmet plneníoznačeni zbozi MJ bez DPH 21°o v Kč . .
celkem bez DPH celkem včetne DPH

HDMI Audio De-Embedder (oddělení digitálního nebo multikanálového zvukového
signálu a HDMI obrazového signálu ze signálu HDMĹ).
Kompatibilní s HDMI 1.3 nebo nižší
Kompatibilní s HDCP 1.4

6. Audio de-embeder podporuje CEC bypass Atlona AT-HD570 ks 1 9 000,00 9 000,00 1 890,00 10 890,00
Podporuje audio vzorkovací frekvenci až 192 KHZ
Podporuje rozlišením na vstupu až 1080p/ 60 Hz
Podporuje zesíleni a vyrovnání HDM1 signálu s úpravou signálu až do 15 m
Průchozí audio až Dolby TrueHD nebo DTS-HD Master Audio přes HDMI

Mixážní zesilovač, vstupy mon. lx midsym., 4x ST line/ánch, výkon min.
2x_50/80W - 8/4Q stereo/mono, 10 Hz - 40 KHz, RS-232, tónová korekce, apart CONCEPT 1 ks 2 9 000,00 18 000,00 3 780,00 21 780,007. Mlxaznl zesílovac multifunkční maticový display, preamp out, uzamykatelný panel ovládání,

konvenční chlazení - bez hluku

Sloupová line-array reprosoustava min 8X2", min. 140W l 8Q citlivost min 93 dB,
freq. Rozsah min 80 Hz - 18 KHZ, pokrytí min 140°x20" H x V, EQ přepínač, m"" JBL cbt 50la-1 ks 2 18 000,00 36 000,00 7 560,00 43 560,008. Reproduktory rozměry do 550x1100X160 mm, vC. polohovatelného nástěnného držáku min ±65°

do stran a min ±15° náklon, černá barva

Multimediální set-top box pro příjem pozemního vysílání DVB-T a DVB-T2 s
kodekem H.265/HEVC. Integrovaný Media Player, internetová rádia, teletext

. . , , . . . . ... ' TechniSat D|glPa| T2 HD ex-l- ks 4 2 000,00 8 000,00 1 680,00 9 680,009. Settopbox teletextové titulky, česke menu, EPG a programový deník až na 7 dni, prijem HD

programů. časovač zapnuti, funkce TIMESHIFT.

CELKEM 897 000,00 188 370,00 1 085 370,00

V Pardubicích V Praze

Kupující prodávajÍcÍ

KAŇ KOV "gitálně podepsal
KAŇKOVÁ Renata

" Datum: 2019.11.05A Renata 10,42,00+01'00'

Digitálně podepsal

Datum: 2019.11.07
20:32:45 +01'00'

Renata Kaňková
náměstek ředitele KŔ pro ekonomiku

podepsáno elektronicky
podepsáno elektronicky

2


